
   ۲۷ طرح 
 آموزشی 
در بجنورد 
در حال 
ساخت است  
امین فلاح؛ مدیر کل 
نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس 
خراسان شمالی گفت: 
۲۷ طرح آموزشی 
در بجنورد در حال 
ساخت است. برای 
این طرح ها یک 
هزار و ۳۸ میلیارد و 
۲۳۸میلیون ریال از 
محل ملی، مشارکتی 
و رهبری هزینه 
شده است.

خبر

 معصــومـه مــؤمـنیان  
کمال هادیانفر، رئیس پلیس 
راهور می گوید ما هنوز 5هزار و 
200 نقطه حادثه خیز در کشور 
ــر اســاس  ــم؛ نــقــاطــی کــه ب ــ داریـ
ــجــا رخ  ــا حـــادثـــه در آن ــردد هـ تـ
می دهد؛ اما اینکه چه تعداد از این نقاط مربوط 
به محورهای خراسان رضوی است، چندان روشن 
نیست؛ چــرا که مــرور اظهارنظر مسئولان دربــاره 
نقاط حادثه خیز خراسان رضوی اعــداد متفاوتی 
را نشان می دهد؛ موضوعی که در ادامه مطلب به 

آن می پردازیم.

 تفاوت آمار مسئولان از نقاط حادثه خیز ◾
خراسان رضوی 

به عنوان مثال، رئیس پلیس راه خراسان رضوی آبان 
ماه سال گذشته از شناسایی١۴٧ نقطه حادثه خیز 
در سطح استان خبر داد و گفت: در چهار سال 
اخیر به دلیل کمبود اعتبارات، تنها از ۴٠نقطه رفع 
خطر شده است! ١٠٧ نقطه دیگر باقی مانده که در 
حال پیگیری هستیم و قرار است تا پایان سال با 
اعتبارات راهداری و استانداری از ۶٠ نقطه دیگر هم 

رفع خطر شود.
سرهنگ حسین میش مست در ادامه گفت گو با 
خبرنگار قدس خراسان، افزود: 5٠٠ نقطه حادثه خیز 
دیگر هم در نوبت بررسی داریم که هنوز کارشناسی 
نشده اند و این نقاط در طول زمان در حال افزایش 
است. در بیشتر حوادث جاده ای یک طرف قضیه، 

نقص مربوط به  نقاط حادثه خیز است.
ــاه ۱۴0۱،  ــ ــعــد از آن یــعــنــی ۱۳ دی م ــاه ب ــ دو م
ــژاد، مــعــاون فرهنگی  ــادی ن ــاب حــجــت الاســام گــن
اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی تعداد 
نقاط حادثه خیز را بیشتر از این اعام کرد و گفت: با 
توجه به اینکه بیشتر زائران با وسیله نقلیه شخصی 
به مشهد می آیند، لازم اســت نقاط حادثه خیز 
جاده ای که ۱۳0 مورد است تا اسفند ماه مدیریت، 

اصاح و رفع خطر شود.
و اما جعفر شهامت، مدیر کل راهــداری خراسان 
رضوی اواخر اسفند ماه سال گذشته گفت: مجموع 
نقاط پر تصادف در جاده های استان خراسان رضوی 
۸0 مــورد بــود که تاکنون 52 نقطه آن ایمن سازی 
شده و 20 مــورد از این تعداد در سال جــاری ایمن 

شده است.

ــه شــهــر مشهد جـــزو بدترین ◾ مسیر منتهی ب
جاده های کشور است

وضعیت ایمنی محورهای خراسان رضوی به شکلی 
بود که بهمن ماه سال گذشته، استاندار نیز نسبت 
به آن واکنش نشان داد و بیان کرد: با توجه به اینکه 
پیش بینی می شود بیش از 90درصــد مسافران با 
خودرو شخصی به مشهد سفر کنند، باید شرایط 
جــاده هــای منتهی بــه شهر مشهد از امکانات 
مناسبی برخوردار باشد و حال آنکه در چند سال 
گذشته به جاده های استان و بهسازی آن توجه کافی 
صورت نگرفته و مسیر منتهی به شهر مشهد جزو 

بدترین جاده های کشور محسوب می شود.
طبق اظهارات جانشین رئیس پلیس راه خراسان 

رضوی در نشست رسانه ای ستاد خدمات سفر که 
نهم فروردین امسال برگزار شد، رفع نقاط حادثه خیز 
در حوزه راهــداری است؛ اما پلیس راه، شناسایی 
 نقاط حادثه خیز را بــراســاس فــراوانــی تصادفات 

انجام می دهد. 
قانعی نژاد در آن نشست بــه خبرنگاران گفت: 
سال گذشته ۶0نقطه حادثه خیز شناسایی شد 
که 20 نقطه با اعتبارات ملی و ۴0 نقطه با اعتبارات 
راهداری و کشوری نه به صورت کامل بلکه با انجام 
اصاحاتی به صورت کوتاه مدت و میان مدت رفع 
شده است و برای سال جاری در زمینه رفع ایرادهای 
۳0 نقطه حادثه خیز برنامه ریزی کردیم که قرار شد 
تا اردیبهشت ماه آشکارسازی و تا شهریور ماه رفع 

خطر شوند. 

 شناسایی آنلاین نقاط حادثه خیز با ◾
سیستم های هوشمند نوین

تناقض آمار در خصوص تعداد نقاط حادثه خیز و 
اقداماتی که برای کاهش آن ها در خراسان رضوی 
توسط مسئولان در ۶ ماه اخیر انجام شده و اهمیت 
رفــع ایــن نقاط سبب می شود موضوع را ابتدا از 
مدیر کل راهـــداری و حمل و نقل جــاده ای استان 

پیگیری کنیم.
جعفر شهامت در این باره این گونه توضیح می دهد: 
با رصد تصادفات بین سال های 92 تا 95، یک سری 
نقاط پرتصادف یا حادثه خیز و یک سری نقاط دارای 
تصادف )نقاطی که ریسک تصادف در آنجا بیشتر 

است( شناسایی شد.
وی عنوان می کند: نقاط حادثه خیز یا همان نقاطی 
که ما تکلیف قانونی برای رفع آن ها داریم، ۸0 نقطه 
بود که ۳2 نقطه در سال های گذشته برطرف شد. 20 
نقطه را برای سال ۱۴0۱ برنامه ریزی و تا نوروز ۱۴02 با 

بودجه 50 میلیارد تومانی برطرف کردیم.
مدیر کل راهداری خراسان رضوی از برنامه ریزی برای 
رفع مشکل 2۸ نقطه دیگر تا پایان سال ۱۴02 خبر 
می دهد و می گوید: برای این کار ۱9۶ میلیارد تومان 

بودجه لازم است که البته در اجرا بیشتر می شود.
ــه بــه سیستم جــدیــد ســازمــان  شهامت در ادامــ
ــداری و کمیسیون ایمنی راه هـــای کشور برای  راهـ

ارزیابی و شناسایی نقاط حادثه خیز اشاره و عنوان 
می کند: با توجه به اینکه در مقاطع زمانی مختلف 
در حال تغییر است و نمی توان به صورت هر پنج 
ســال یک بــار بــرای آن تصمیم گیری کــرد بنابراین 
ترتیبی داده شده که این موضوع به شکل آناین 
قابل بررسی باشد و هر روزی که بخواهند بررسی 
کنند بر اساس تجزیه و تحلیل حوادث ۳۶ ماه آخر، 

نقاط حادثه خیز مشخص می شود.

 ۷۰ درصد تصادفات فوتی نوروز ◾
در محورهای فرعی رخ داد

مدیر کل راهداری خراسان رضوی در ادامه به نکته 
قابل تأملی اشاره می کند: اگر تصادفات نوروز امسال 
را روی نقشه راه های استان بررسی کنید خواهید دید 
که بسیار پراکنده هستند و بیشتر وابسته به رفتار 
رانندگان اتفاق افتاده است. در ابتدای تعطیات 
نوروز، ما تمام تمرکز خود را روی محورهای اصلی و 
شریانی که مسیر تردد زائران هستند، گذاشتیم؛ 
اما ۷0 درصد فوتی ها همشهری ها و هم استانی های 
ـــای روستایی و فرعی   خــودمــان بــودنــد کــه در راه ه

جان باختند.

۹۲۸ فقره تصادف در سفرهای نوروزی ◾
بــرای تکمیل اطاعات به ســراغ جانشین رئیس 

پلیس راه استان می رویم.
سرهنگ محمد قانعی نژاد می گوید: از 25 اسفند 
۱۴0۱ تا ساعت ۱۱ روز سیزده فروردین ۱۴02، تعداد 
۳2 فقره تصادف فوتی در محورهای خراسان رضوی 

داشتیم که متأسفانه ۳5 نفر جان باختند.
وی ادامــه مــی دهــد: ۳۳۱ فقره تصادف جرحی با 
5۶5مجروح و 5۱۶ فقره نیز تصادف خسارتی در این 

مدت رخ داده است.
به گفته جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی، 
آمار مزبور نسبت به مدت مشابه سال گذشته در 
تصادفات فوتی با ۶ فقره کاهش)معادل ۱۶ درصد( 
و تــصــادفــات جرحی بــا 9۸ فقره کاهش)معادل 
2۳درصد( مواجه بودیم که در مجموع هفت فوتی و 
۱0۷ مجروح کمتر از نوروز ۱۴0۱ در محورهای استان 

ثبت شده است.

۳۸ درصــد تصادفات فوتی و جرحی خراسان ◾
رضوی در محور سبزوار

وی در خصوص علت کاهش این حوادث می گوید: 
امسال همه دستگاه های متولی امر ترافیک مانند 
اســتــانــداری، فرمانداری ها و بخشداری ها کمک 
کردند. به عنوان مثال در محور غرب)سبزوار( که 
سال گذشته بیشترین حوادث جاده ای را داشت، 
امسال اقداماتی مانند ایجاد ایستگاه های صلواتی و 
استقبال از زائر موجب شد رانندگان دچار خستگی 
و خــواب آلــودگــی )کــه ســال گذشته علت بیشتر 

حوادث این محور بود( نشوند.
قانعی نژاد، اجرای محدودیت های ترافیکی به شکل 
جدی تر و برخورد قاطعانه و بدون اغماض پلیس راه 
در برخورد با رانندگان متخلف را عامل دیگری در 

راستای کاهش تصادفات می داند.
ــاح و بــهــبــود نقاط  وی در خــصــوص تــأثــیــر اصــ
حــادثــه خــیــز هــم مــی گــویــد: اصـــاح بیشتر نقاط 
ــوروز امــســال انــجــام شــد با  حادثه خیز کــه بـــرای نـ
راهکارهای کوتاه مدت و میان مدت مانند افزایش 
ــفــاق افـــتـــاده در  ــا تــعــریــض پــیــچ هــا ات روشــنــایــی ی
حالی کــه بــرای رفــع کامل یــک نقطه حادثه خیز 
اقدامات زیربنایی مانند اصاح تقاطع به صورت 

غیر همسطح نیاز است.
جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی با بیان 
ــوروز امسال بیشترین تصادفات فوتی و  اینکه ن
جرحی در محور غرب)از کاخک سبزوار تا مشهد( 
با ۳۸ درصد فراوانی رخ داده است، بیان می کند: 
محور جنوب)بجستان - مشهد و گناباد - مشهد( 
22درصد و اطراف مشهد ۱5 درصد کل تصادفات 

فوتی و جرحی را به خود اختصاص داد.

ورود بیش از ۲ میلیون خودرو به شهر مشهد ◾
بررسی آمار تجمعی کل وسایل نقلیه ورودی به 
ــوروزی )2۴ اسفند  شهر مشهد از ابتدای طرح ن
۱۴0۱( تا روز ۱2 فروردین ۱۴02، در مقایسه با مدت 
مشابه ســال پیش نشان مــی دهــد خــودروهــای 
ورودی به ایــن کانشهر با ۱۴ درصــد افزایش به 
2میلیون و ۱۴۴ هــزار و ۱0۱ خــودرو رسیده است. 
ــرای استان  نکته جالب توجه اینکه ایــن عــدد ب
خراسان رضوی با یک درصد افزایش به 9۴۸ هزار 

و ۷05خودرو رسیده است.
همچنین بر اساس این آمار که از طریق فرماندهی 
پلیس راه خراسان رضوی در اختیار ما قرار گرفت تا 
روز ۱2 فروردین تعداد خودروهای خروجی از مشهد 

و استان ۸ درصد افزایش یافته است.
این در حالی است که تعداد خودروهای سنگین وارد 
شده به شهر مشهد و خراسان رضوی در این مدت 

به ترتیب ۶0 و ۳0 درصد کاهش یافته است.
همچنین از 2۴ اسفند ۱۴0۱ تا ۱2 فروردین ۱۴02 
آمار تجمعی خودروهای سبک ورودی به کانشهر 
ــدی بــه یــک میلیون و  مشهد بــا افــزایــش ۳۱درصــ

99۷هزار و 9۴ مورد رسیده است .
بررسی این آمار و مرور اظهارات مسئولان در این 
گزارش نشان از تأثیر مثبت اقدامات انجام شده در 
کاهش تلفات و مجروحان حوادث جاده ای خراسان 
رضوی دارد که امید است در آینده هم تداوم داشته 

باشد و سفری ایمن را برای مسافران رقم بزند.

 تلاش مسئولانه جواب داد

افزایش سفرهای جاده ای و کاهش تصادفات استان 

خبرخبر
روزروز

۸ روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطاعات خراسان جنوبی 
اظهار کــرد: در آغازین روزهــای ســال، هشت روستای 

دیگر استان به شبکه ملی اطاعات متصل شدند.
مصطفی بهی در گفت وگو با ایسنا گفت: در آغازین 
روزهای سال جدید پنج سایت دیگر توسعه شبکه ملی 
اطاعات در سطح روستاهای خراسان جنوبی راه اندازی 

شد که هشت روســتــای استان با جمعیتی افــزون بر 
۶00 خــانــوار را از اینترنت پر سرعت همراه بهره مند 

کرده است.
وی اظهار کــرد: از ایــن تــعــداد، سایت های روستاهای 
اســفــزار و تــاج میر شهرستان سربیشه و زیربراندود 
شهرستان درمیان، سایت های تازه ساخت ایرانسلی 

هستند که مجهز به تکنولوژی نسل 2، ۳ و ۴ همراه 
راه اندازی شده اند و پوشش تلفن و اینترنت پرسرعت 

همراه را در چهار روستا برقرار کرده اند.
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطاعات خراسان جنوبی 
افزود: بقیه شامل ارتقای تکنولوژی سایت های همراه 
اول روستاهای پدران علیا و دهیک شهرستان سربیشه 

هستند که چهار روستا را از پوشش اینترنت پرسرعت 
همراه برخوردار کرده اند.

بهی تصریح کرد: هزینه اجــرای این پروژه ها به میزان 
۱2۶میلیارد ریال از محل منابع طرح توسعه ارتباطات 
روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات تأمین 

شده است.

اشتغال
    ۲۳۰ خانوار مددجو 

در سبزوار خودکفا شدند 
مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( سبزوار گفت: با 

اجرای طرح های آموزش منجر به کاریابی و اعطای 
تسهیلات، سال گذشته ۲۳۰ خانوار زیر پوشش این 

نهاد در شهرستان به خودکفایی رسیدند.
محمد داورزنی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: یکی از 

رویکردهای کمیته امداد، توانمندسازی اقتصادی 
مددجویان است که در این راستا ارائه آموزش های 

فنی و حرفه ای و اعطای تسهیلات مورد توجه قرار 

گرفته است.
وی افزود: سال گذشته هزار و ۴۹ جلسه آموزش 

منجر به کاریابی از طریق مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای برای مددجویان برگزار شد که با تعامل با 
کارفرمایان و نیز پرداخت تسهیلات، ۲۳۰ خانوار 

در سبزوار از چرخه حمایتی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خارج شدند.

مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( سبزوار گفت: 
سهم تسهیلات اشتغال زایی این کمیته در سبزوار در 

سال گذشته ۹۱۰ میلیارد ریال تعیین شده بود.

سرپرست سازمان پایانه های مسافربری 
شهرداری مشهد خبر داد

 جابه جایی ۷۰۰هزار نفر 
از پایانه های مسافربری مشهد

سرپرست سازمان پایانه های مسافربری شهرداری 
مشهد از جابه جایی بیش از ۷00 هـــزار زائـــر از 
پایانه های مسافربری مشهد از 25 اسفند ۱۴0۱ تا ۱0 

فروردین ماه ۱۴02 خبر داد.
سید مهدی امامی میبدی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: از 25اسفند ۱۴0۱ تا دهم فروردین ماه 
سال جاری ۷0۸ هزار و ۶۴0 نفر از طریق پایانه های 
مسافربری شهرداری به مشهد وارد و یا از این شهر 

خارج شدند.
وی افزود: این در حالی است که از 25 اسفند ۱۴00 تا 
دهم فروردین ماه ۱۴0۱ حدود ۷۱9 هزار نفر از طریق 
پایانه های مسافربری به این شهر وارد و یا از این شهر 

خارج شده بودند.
سرپرست سازمان پایانه های مسافربری شهرداری 
مشهد تصریح کــرد: مقایسه ایــن دو آمــار نشان 
می دهد میزان ورود مسافر از 25اسفند ماه ۱۴0۱ تا 
دهم فروردین ماه ۱۴02 نسبت به مدت زمان دوره 
مشابه سال پیش از آن با یک درصد کاهش، ۱۱هزار 

نفر کمتر بوده است.
امامی میبدی اضافه کرد: همچنین از 25 اسفند 
سال گذشته تا دهم فروردین ماه ۱۴02 تعداد ۴2 
هزار و 5۱۶ وسیله نقلیه در پایانه های مسافربری 
مشهد اعم از اتوبوس، مینی بوس و ســواری تردد 
داشته اند که نسبت به وضعیت مشابه در سال 

گذشته با ۱۳درصد رشد همراه بوده است.

بازدید بیش از ۱۱ هزار مسافر از 
اماکن تاریخی نهبندان در نوروز

رئیس اداره مــیــراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری نهبندان از بازدید ۱۱ هزار و 250 مسافر از 
اماکن تاریخی و فرهنگی نهبندان در نوروز خبر داد.
حسین شبانی با اشــاره به جاذبه های گردشگری 
نهبندان گفت: این شهرستان دارای جاذبه های 
زیــادی اعم از طبیعی، فرهنگی مذهبی است که 
سالانه توجه زیادی از گردشگران و مسافران را به 

خود جلب می کند.
به گـــزارش ایسنا، رئیس اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری نهبندان از وجود ۶ بقعه 
متبرکه در نهبندان خبر داد و گفت: روزانه 5 تا ۱۱ 
هزار مسافر نوروزی از بقاع متبرکه این شهرستان 

بازدید می کردند.
وی با اشاره به برنامه های انجام شده برای مسافران 
ــرد: بــرگــزاری جنُگ های شــادی،  ــوروزی اظــهــار ک نـ
نمایش، موسیقی سنتی و مراسم نوروزگاه از جمله 
برنامه هایی بوده که پیش از ماه مبارک رمضان برای 

مسافران نوروزی اجرا شده است.

آرزوی ملی پوش دهه هشتادی 
مشهدی

 بانوی مشهدی ملی پوش رشته وزنه برداری با تأکید 
ــرای فعالیت های  بــر اینکه حجاب محدودیت ب
ورزشی نیست، عنوان کرد: به عنوان یک ورزشکار 
در تمام این سال ها همه تمرکزم را روی وزنه و رکورد 
زدن گذاشتم و دختران ما با وجود حجاب توانستند 
با کشورهای مختلف جهان رقابت و مدال های 

زیادی را از آن خود کنند.
سیده غزاله حسینی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: زمانی که به عنوان یک دختر مسلمان ایرانی 
در رقابت های جهانی، پرچم پرافتخار کشور را بالای 
سر بردم، حس غرور عجیبی داشتم و تاش می کنم 

دوباره این حس را تجربه کنم. 
وی ادامه داد: به عنوان یک دهه هشتادی، آرزوی 
حضور در رقابت های جهانی المپیک را دارم تا برای 

کشورم افتخارآفرینی کنم.
این بانوی جوان وزنه برداری گفت: در رقابت های 
استانی و کشوری نیز تاکنون سه مقام برتر بدست 
آورده ام و از هم اکنون هدفم را حضور پرقدرت 

رقابت های جهانی المپیک گذاشته ام. در 
حسینی دربــاره حس غروربرانگیز ایستادن روی 
سکوی قهرمانی جهان اظهار کرد: برای رسیدن به 
قهرمانی، روزهای زیادی تاش کردم تا امروز حرفی 
برای گفتن داشته باشم و به همه دختران سرزمینم 
که ورزش و تــاش می کنند توصیه می کنم برای 
رسیدن به هدفشان سخت تر تاش کنند تا طعم 

شیرین ایستادن روی سکوی قهرمانی را بچشند.
سیده غزاله حسینی، وزنه بردار ۱۷ ساله مشهدی 
در دسته ۶۴ کیلوگرم اســت. این بانوی ورزشکار 
از ۱0سالگی وارد رشته وزنــه بــرداری شد و پس از 
عملکردهای فوق العاده در رقابت های انتخابی و 
استعدادیابی، از ۱۳ سالگی به تیم ملی دعوت شد. 

جانشین رئیس پلیس راه خراســان رضوی می گوید: از ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ 
تا ساعت ۱۱ روز ســیزده فروردین ۱۴۰۲، تعداد ۳۲ فقره تصادف فوتی 

در محورهای خراسان رضوی داشتیم که متأسفانه ۳۵ نفر جان باختند.
گزيدهگزيده
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رئیس نمایندگی حفاظت محیط  زیست شهرستان 
فیروزه گفت: سدِ »بار« شهرستان فیروزه، همه ساله 
از ابتدای فصل زمستان تا اوایل فصل بهار میزبان 

پرندگانی است که به این منطقه مهاجرت می کنند.
حمید جوانبخت در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه 
مهم ترین زیستگاه حیات وحش شهرستان فیروزه، 
سد بار اســت، خاطرنشان کــرد: در روزهــای گذشته 
جمعیت متنوعی از انواع پرندگان مهاجر در سد بار 

فرود آمده اند.
وی بیان کــرد: ســد بــار بــه  عــنــوان یکی از مهم ترین 
منابع تأمین آب شرب مردم شهرستان های فیروزه و 
نیشابور، از مسیرهای اصلی مهاجرت پرندگان است.
جوانبخت افزود: بیشتر این پرندگان مهاجر هر ساله 
از نوارهای شمالی و سردسیر نظیر مناطق سیبری 
روسیه، کشورهای آسیای میانه و برخی کشورهای 
ــایــی بـــرای زمستان گــذرانــی بــه ایــن شهرستان  اروپ
مهاجرت کرده و گاه تا اواسط فصل بهار در آبگیرهای 

شهرستان فیروزه حضور دارند.
رئیس نمایندگی حفاظت محیط  زیست شهرستان 
فیروزه عنوان کرد: درنای خاکستری، پلیکان، فامینگو، 
باکان، کشیم، انواع حواصیل، کاکایی بزرگ، اردک 
سرسبز، آبچلیک، چوب پا، فالاروپ، پرستوی دریایی، 

تلیله و... از جمله پرندگان آبزی و کنار آبزی هستند که 
تاکنون در سد بار فرود آمده اند.

وی با اشـــاره به اینکه سد بــار به یکی از مهم ترین 
زیستگاه ها و کلونی های پرندگان مهاجر در خراسان 
رضوی تبدیل شده است، گفت: به همت دوستداران 
طبیعت و عکاسان حیات وحش تاکنون بیش از 

50گونه پرنده مهاجر در آن ثبت شده است.
جوانبخت اظــهــار کـــرد: اگــرچــه فــیــروزه شهرستان 
کوچکی محسوب مــی شــود؛ امــا از نظر پتانسیل 
حیات وحش و تنوع زیستی بسیار غنی اســت. به 
همین دلیل اداره کل حفاظت محیط  زیست پیگیر 
ارتقای یکی از مناطق به مناطق چهارگانه برای این 

شهرستان است.
 

رئیس نمایندگی حفاظت محیط  زیست شهرستان 
فیروزه با اظهار تأسف از اینکه به دلیل تعارضات و 
محدودیت هایی که وجود دارد تاکنون نتوانسته ایم 
یــکــی از مــنــاطــق چــهــارگــانــه و شــکــارمــمــنــوع را در 
شهرستان فیروزه به ثبت برسانیم، گفت: هرگونه 
شکار و صید بدون مجوز، برخورد قانونی قاطع را در 

پی خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: در ارتفاعات طاغنکوه شمالی و 
جنوبی پستاندارانی مانند قوچ و میش اوریال، گربه 
وحشی، گربه پالاس، کفتار، گرگ، روباه، شغال، گراز، 
تشی و... حضور دارند. همچنین شواهدی مبنی بر 
حضور پلنگ نیز وجود داشته؛ اما هنوز نتوانسته ایم 
حضور این  گونه جانوری ارزشمند را به ثبت برسانیم.

حيات وحش حيات وحش 

رئیس نمایندگی حفاظت محیط  زیست 
شهرستان:

میهمانان 
دوست داشتنی 

فیروزه فرود آمدند

هواشناسی

ادامه بارش ها 
در خراسان 
رضوی تا فردا

کارشناس مرکز 
پیش بینی اداره کل 
هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: بارش های 
باران و برف همراه با 
رعد و برق به ویژه در 
نیمه شمالی این استان 
به صورت متناوب و با 
شدت و ضعف تا روز 
سه شنبه هفته جاری 
ادامه دارد.
آیدا فاروقی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: طی این 
مدت بیشترین میزان 
بارش هم در سمت 
شمال استان خراسان 
رضوی در دامنه های 
هزارمسجد و توابع 
شهرستان های کات 
و قوچان پیش بینی 
شده است.
این کارشناس 
هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: همچنین 
در مناطق کوهستانی 
سردسیر استان از 
جمله ارتفاعات بینالود 
و دامنه های هزارمسجد 
شاهد بارش برف 
خواهیم بود.


